禹州市海王药慧园安评费项目

评标结果公示

一、项目概况

（一）项目名称：禹州市海王药慧园安评费项目

（二）项目编号：YZCG-DL2019005

（三）招标公告发布日期：2019年3月13日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2019年3月25日10:00

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：176800.00元

（八）资格审查方式：资格后审

(九) 招标公告刊登的媒体：全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）、河南省电子招标投标公共服务平台。

二、资格审查情况

	序号


	通过资格审查的供应商名称

	1
	河南安平安全技术服务有限公司

	2
	河南金友安全评价科技有限公司

	3
	河南邦泰合力管理咨询有限公司

	序号
	未通过资格审查的供应商名称及原因

	1
	无


三、评审情况

符合性审查

	序号


	通过符合性审查的供应商名称

	1
	河南安平安全技术服务有限公司

	2
	河南金友安全评价科技有限公司

	3
	河南邦泰合力管理咨询有限公司

	序号
	未通过符合性审查的供应商名称及原因

	1
	无


四、评标结果

	供应商名称
	投标报价（元）
	最后报价（元）
	投标工期

（日历天）
	排序

	河南邦泰合力管理咨询有限公司
	172700.00 
	170700.00 
	30
	1

	河南金友安全评价科技有限公司
	173400.00 
	171400.00 
	30
	2

	河南安平安全技术服务有限公司
	175500.00 
	172000.00 
	30
	3


五、谈判小组推荐成交候选人情况

第一中标候选人：河南邦泰合力管理咨询有限公司
投标报价：170700.00元
第二中标候选人：河南金友安全评价科技有限公司

投标报价：171400.00元
第三中标候选人：河南安平安全技术服务有限公司

投标报价:172000.00元

谈判小组成员：宋京铎、陈留涛、桑福新（业主代表）

公示期：本公告自发布之日起3个工作日。

六、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话

（一）代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔16楼

联 系 人：孙女士  联系电话：13703719065 

（二）招标单位：禹州市创业投资有限公司              

地    址：禹州市行政北路创业大厦   

联 系 人：李先生  联系电话：0374-8365877

（三）监督单位：禹州市财政局国有资产监督管理办公室

联系电话：0374-8119226


